
список 
научных и учебно-методических работ 

(за время переизбрания по конкурсу 1999 - 2003 гг.) 
Сергеева Владимира Владимировича 

№ 
п/п 

1 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Наименование работы, ее вид 

2 
Математическое планирование экспе¬ 
римента 
(методические указания по выполне¬ 
нию лабораторной работы) 
Метод математической статистики 
(методические указания по выполне¬ 
нию лабораторной работы) 
Корреляционный анализ 
(методические указания по выполне¬ 
нию лабораторной работы) 
Литье в металлические формы 
(методические указания по выполне¬ 
нию лабораторной работы) 
Проектирование литейных цехов 
(методические указания по проведе¬ 
нию практических занятий) 
Пайка металлов и сплавов 
(методические указания по выполне¬ 
нию лабораторной работы) 
Состояние литейного производства на 
предприятиях орловской области 

Контроль литейных процессов и каче¬ 
ства отливок 
(методические указания и задания по 
проведению практических занятий) 

Форма 
работы 

3 
Рук. 

Рук. 

Рук. 

Рук. 

Печ. 

Рук. 

Печ. 

Печ. 

Выходные 
данные 

4 
ОрелГТУ, 

2000 

ОрелГТУ, 
2000 

ОрелГТУ, 
2000 

ОрелГТУ, 
2001 

ОрелГТУ, 
2001 

ОрелГТУ, 
2001 

Литейщик Рос¬ 
сии (журнал 
№9,2002 г.) 
ОрелГТУ, 

2002 

Объем 
вп.л. 

5 
0,3 

0,3 

0,3 

0,5 

2,0 

0,4 

ОД 

1,0 

Соав¬ 
торы 

6 

*. 

ч 

Общее число научных и учебно-методичес! их работ составляет 58 публикаций 

Соискатель 

Список верен: 
Зав. кафедрой 

Ученый секретарь 
ученого совета 

(Гербовая печать 
в канцелярии) 
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